DOMINICA I. POST DOMINICAM S. TRI-
nitatis, Epistola prima Ioannis quarto.

DEUS charitas est, & qui manet in charitate, in Deo manet, &
Deus in eo. In hoc perfecta est charitas Dei nobiscum, ut fiducia
habeamus in die iudicii: quia sicut ille est, & nos sumus in hoc
mundo. Timor non est in charitate, sed perfecta charitas for-
mis est timorem: quoniam timor pannam habet. Qui autem timer,
III 4 non est